
Achizitie birotica consumabile

I.D.: 49947260

Data publicarii	23.09.20	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.600,10 RON - 3.600,10 RON

Descriere: BIBLIORAFI PLASTIFIAT 75 MM ALBASTRU DACO 40 4.4 176 MAPA PROTECTIE FOLIE A4 DACO PLUS SET 100 FO002 6 5.5 33 DOSAR CU SINA LIBRA 200 0.35 70 DOSAR PLIC LIBRA 100 0.35 35 CORECTOR FLUID CU PENSULA DACO CF001 5 1.5 7.5 AGRAFE HARTIE 33mm MEMORIS 10 0.85 8.5 CAPSE NR. 24/6 ECADA 10 0.7 7 HARTIE COPIATOR A4 BASIC 40 10.9 436 ORDIN DE DEPLASARE OFFSET 1 3.1 3.1 NOTA LICHIDATE A5 1 3.1 3.1 CARTUS CANON 510 BLACK 15 83.3 1249.5 CARTUS CANON CE278A 6 45.5 273 CARTUS CANON CE285A 2 39.1 78.2 CARTUS LEXMARK B222H00-2236 3 406.8 1220.4
